РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ  РАЙОН

Ветлевская  сельская  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.05.2022 года  № 21
д.Ветлевка
Об окончании  отопительного

сезона 2021-2022 годов
     В  связи  с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше   8  градусов С
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закончить  отопительный  сезон  с  06 мая  2022  года.

2. Постановление разместить на официальном сайте Ветлевской сельской администрации.

3. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.
 Глава  Ветлевской

сельской   администрации:                                                   Н.Н.Пимахов